



## ChangeGroup Holding A/S

Lyngbyvej 2  
2100 København Ø  
CVR-nr. 30565096

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.05.2022

---

**Niels Gade**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Pengestrømsopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ChangeGroup Holding A/S

Lyngbyvej 2

2100 København Ø

CVR-nr.: 30565096

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Ketil Poul Petersen, formand

Niels Erik Folmann

Morten Nielsen

## Direktion

Claus Jørgensen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i ChangeGroup ApS.

Årets resultat efter skat er et overskud på 5.965 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.846)	(14.125)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.846)</b>	<b>(14.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.000.000	5.500.000
Andre finansielle indtægter		247	0
Andre finansielle omkostninger	1	(30.861)	(29.746)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.954.540</b>	<b>5.456.129</b>
Skat af årets resultat	2	10.056	9.651
<b>Årets resultat</b>		<b>5.964.596</b>	<b>5.465.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	6.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.500.000
Overført resultat		1.464.596	(6.034.220)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.964.596</b>	<b>5.465.780</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.000.000	26.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>3</b>	<b>26.000.000</b>	<b>26.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.000.000</b>	<b>26.000.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.430.991	1.745.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.430.991</b>	<b>1.745.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.337</b>	<b>41.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.471.328</b>	<b>1.786.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.471.328</b>	<b>27.786.994</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4, 5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.809.540	19.183.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>26.309.540</b>	<b>26.183.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		671.853	792.083
Skyldig skat		478.935	800.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.161.788</b>	<b>1.603.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.161.788</b>	<b>1.603.350</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.471.328</b>	<b>27.786.994</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	19.183.644	6.000.000	26.183.644
Udbytte af egne kapitalandele	0	51.300	0	51.300
Salg af egne kapitalandele	0	110.000	0	110.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	1.464.596	4.500.000	5.964.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>20.809.540</b>	<b>4.500.000</b>	<b>26.309.540</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		(14.846)	(14.125)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(14.846)</b>	<b>(14.125)</b>
Modtagne finansielle indtægter		247	0
Betalte finansielle omkostninger		(30.861)	(29.746)
Refunderet/(betalt) skat		3.637	(71.271)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(41.823)</b>	<b>(115.142)</b>
Modtagne udbytter		6.000.000	5.500.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>6.000.000</b>	<b>5.500.000</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>5.958.177</b>	<b>5.384.858</b>
Udbetalt udbytte		(5.948.700)	(5.452.975)
Nettoforøgelse fra lån fra tilknyttede virksomheder		(10.230)	67.117
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(5.958.930)</b>	<b>(5.385.858)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(753)</b>	<b>(1.000)</b>
Likvider primo		41.090	42.090
<b>Likvider ultimo</b>		<b>40.337</b>	<b>41.090</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		40.337	41.090
<b>Likvider ultimo</b>		<b>40.337</b>	<b>41.090</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.861	29.746
	<b>30.861</b>	<b>29.746</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(10.056)	(9.651)
	<b>(10.056)</b>	<b>(9.651)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.000.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ChangeGroup ApS	København	ApS	100	10.032.704	4.853.629

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000.000	1	1.000.000
	<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>

## 5 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Aktier	6.350	6.350	0,64
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>6.350</b>	<b>6.350</b>	<b>0,64</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
